様式第7号（第9条関係）

年　　　月　　　日

三木町長　  様

申請者　　住所

　　　　　　 氏名                    ㊞

　  　　　年　　月　　日付け第　　　 　　　　号で交付決定（変更等交付決定）を受けた地図修正が

完了したので、地籍調査事業の成果に関する地図修正補助金交付要綱第9条の規定により、関

係書類を添えて次のとおり報告します。

(1)　 位置図　　　　　　　　　　　(2)　地積測量図

(3)　 旧公図　　　　　　　　　　　(4)　全部事項証明書

(5)　 地図修正申出書（写し）

(6)　 地図修正に要する関係者の同意書（写し）

(8)   費用の内訳

(9)　 支払いの事実を証する書類（写し）

(10)　その他町長が必要と認める書類

添 付 書 類

補 助 対 象 経 費

調 査 測 量 者

実 施 期 間 年　　月　から　　　　　　　　　　年　　月　まで

地図修正補助金実績報告書

対 象 地